

Gdańsk, dnia 16.10.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I.dz. 3027;3030;3048/DE-MB/2018

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi ochrony fizycznej mienia Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. w Gdańsku oraz odbioru i transportu jego środków pieniężnych w formie inkaso. Sygnatura 26/PN/2018

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanych pytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 5

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczony stopień niepełnosprawności.

Odpowiedź:

Szczegółowe wymagania dotyczące osób realizujących zamówienie, w tym ograniczenia, Zamawiający opisał w części III SIWZ, rozdział II punkt 23.

Pytanie 6

Proszę o informację, czy wszystkie roboczo – godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie).

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę Zamawiający określił w §2 ust.2 pkt2) projektu umowy oraz III części SIWZ, rozdział II punkt 27.

Pytanie 7

Proszę o informację, czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatne pomieszczenia wraz z dostępem do energii elektrycznej, łączności telefonicznej oraz urządzeń sanitarnych.

Odpowiedź:

Zobowiązania Zamawiającego w zakresie udostępnienia pomieszczeń precyzuje pkt 8 rozdziału IV III części SIWZ, natomiast obowiązki Wykonawcy w zakresie zapewnienia pracownikom pomieszczeń zostały określone w III części SIWZ, rozdział IV punkt 3 oraz §2 ust. 4 lit d) projektu umowy

Pytanie 8

Czy w przypadku gdy pracownik ochrony zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

Odpowiedź:

Zamawiający określił warunki realizacji umowy w §2 ust. 2 pkt 1)-5) projektu umowy nie wkraczając w kompetencje Wykonawcy dotyczące form zatrudnienia ponad warunek określony w §2 ust.2 pkt2) projektu umowy oraz III części SIWZ, rozdział II punkt 27.



Pytanie 9

Wnoszę o zawarcie w umowie, klauzuli, która umożliwi obu stronom rozwiązanie umowy za wypowiedzeniem tj.: „każda ze stron ma prawo wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia”. Chciałabym zaznaczyć, iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, dlatego powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były zrównoważone. Prawo jednostronnego wypowiedzenia umowy przysługujące obu stronom z okresem wypowiedzenia umożliwiającym drugiej stronie dostosowanie się do sytuacji, jest w opinii Wykonawcy celowe.

Odpowiedź:

Prawo Wykonawcy do rozwiązania umowy gwarantuje zapis §10 ust 1. projektu umowy. Rygor wyłonienia Wykonawcy w drodze postępowania o udzielenie zamówienia sprawia, że przedterminowe wypowiedzenie umowy nie leży w interesie Zamawiającego.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy realizujący przedmiot zamówienia byli pracownikami kwalifikowanymi?

Odpowiedź:

Przedmiotowe wymagania regulują zapisy § 2 ust. 2 pkt 3) projektu umowy oraz część III SIWZ, rozdział I pkt 1.

Pytanie 11

Proszę o potwierdzenie możliwości powierzenia części zamówienia na dojazdy grup interwencyjnych podwykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dysponowania przez Wykonawcę grupą interwencyjną, pozostawiając Wykonawcom dowolność w doborze form współpracy w zakresie prawa do dysponowania.

Pytanie 12

Czy jest konieczne, aby pracownicy grup interwencyjnych byli pracownikami kwalifikowanymi?"

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami określonymi w części III SIWZ, rozdział II punkt 20 w zakresie kwalifikacji i uprawnień wszyscy pracownicy grup interwencyjnych muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Pytanie 13

Kto dostarczy sprzęt do odśnieżania okolicy stróżówki

Odpowiedź:

Sprzęt zapewni Zamawiający.

Z poważaniem

Członek Zarządu
Maciej Jakubek

Prezes Zarządu
Michał Dzioba